
Uchwała Sejmiku nr III/47/7/2010 z dnia 2010-02-17

Data ogłoszenia 2010-02-17

W sprawie likwidacji Zakładów Naprawczych Sprzętu Medycznego w
Bytomiu

Na podstawie
art. 18 pkt 19 lit. f i pkt 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
i art. 16 ust. 1, 3, 6
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Dokonuje się likwidacji Zakładów Naprawczych Sprzętu Medycznego w Bytomiu, z siedzibą w Bytomiu, ulica Smolenia 20,
zwanych dalej „zakładem”. 

§ 2

Ustala się dzień otwarcia likwidacji zakładu na 1 kwietnia 2010 roku. 

§ 3

Dotychczasową działalność zakładu przejmie spółka kapitałowa utworzona przez pracowników zakładu pod nazwą
„Technika i Medycyna Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”, wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru
Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000343978. 

§ 4

Zakończenie likwidacji zakładu nastąpi w dniu 31 sierpnia 2010 roku. 

§ 5

1. Dzierżawa, najem lub sprzedaż składników mienia zakładu na rzecz spółki, o której mowa w § 3, odbywa się na
zasadach określonych w odrębnych przepisach i uchwałach Sejmiku Województwa Śląskiego. 

2. Do pracowników likwidowanego zakładu stosuje się art. 23¹ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (tekst
jednolity Dz. U. Nr 21 z 1998 roku, poz. 94 z póĽn. zm.). 

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała Sejmiku nr III/47/7/2010 z dnia 2010-02-17

